PORTARIA Nº 274 DE 25 DE JULHO DE 2025.

Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do servidor

que menciona e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Passagem Franca, do Estado do Maranhão, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor CLEONIZAR NOLETO RIBEIRO, portador da Carteira de

Identidade nº 072*******20-1, SSP/MA, e CPF nº 268.***.***-15, para exercer suas

atividades no Fórum Eleitoral de Passagem Franca-MA, 44ª Zona, no período de 28 de

agosto de 2025 a 28 de agosto de 2026.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Passagem Franca, 25 de julho de 2025.

__________________________________________

FRANCISCO MENEZES SOUZA

Prefeito Municipal

		2025-07-25T10:59:09-0300
	FRANCISCO MENEZES SOUZA:47491299334